

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสาดงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองน้ำใหญ่ และโครงการปรับปรุง/ต่อเติมรั้วด้านข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยขออนุมัติเบิกจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าจ้างหน้า ๑๑๒ ประเภทโครงการปรับปรุง/ต่อเติมรั้วด้านข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด งบประมาณตั้งไว้ ๒๓๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) และขออนุมัติเบิกจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าจ้างหน้า ๑๑๒ ประเภทโครงการปรับปรุง/ต่อเติมรั้วด้านข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด งบประมาณตั้งไว้ ๒๓๓,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- โครงการก่อสร้างเสาดงด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองน้ำใหญ่ งานที่ทำ ก่อสร้างเสาดงขนาดความสูง ๑๐.๐๐ เมตร ฐานกว้าง ๗.๒๐ เมตร ฐานสูง ๐.๘๐ เมตร พร้อมงานต้นไม้ประดับในฐาน
 - และโครงการปรับปรุง/ต่อเติมรั้วด้านข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด งานที่ทำ ต่อเติมรั้วใหม่ยาวทั้งสิ้น ๑๐๒ เมตร พร้อมทำการติดตั้งไม้แฉกร้า ขนาด ๖.๐๐ นิ้ว สูง ๐.๘๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสิ้น ๒๑๒.๐๐ เมตร พร้อมทำการปลูกต้นไม้ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๕.๐๐ นิ้ว จำนวน ๓๐ ต้น พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผังของเทศบาลตำบลลาดชะโด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ป.ร. ๕ จำนวน ๒ แผ่น
 - ป.ร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางณิชาภา แสงพนัสธาดา | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายบุญชู ประภากรณ | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณัฐวุฒิ หล่อธาน | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอดมัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างเสาธงชาติด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด ขนาดความสูง 10.00 ม. ฐานกว้าง 7.20 ม.

ฐานสูง 0.80 ม. พร้อมงานต้นไม้ประดับภายในฐาน

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำใหญ่ อำเภอดมัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอดมัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,610.12	1.3074	200,829.87	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		200,829.87	
		คิดเป็นเงินประมาณ		200,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

=

- ตารางเมตร

คิดเป็นราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร

=

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางณิชาภา แสงพนัสธาดา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบุญชู ประภากรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณัฐวุฒิ หล่อฮาน)

บัญชีประมาณการราคากลางโครงการ

โครงการ : ก่อสร้างเสาชิงช้าติด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด ขนาดความสูง 10.00 ม. ฐานกว้าง 7.20 ม. ฐานสูง 0.80 ม. พร้อมงานต้นไม้ประดับภายในฐาน
 สถานที่ตั้งโครงการ : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำใหญ่ อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

วิธีการดำเนินการ : จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
(ก)	งานโครงสร้าง	7.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	2,142.00	2,142.00	1.ราคัวัสดุที่ใช้มาตรฐานราคากลาง
1	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	47.04	ถุง	121.50	5,715.36	-	-	5,715.36	สนง.พาณิชย์จังหวัดเดือน มี.ค. 62
2	-ทรายหยาบ	3.78	ลบ.ม.	434.58	1,642.71	-	-	1,642.71	2.ราคัวัสดุที่ใช้หักภาษี
3	-หิน 1"- 2"	7.21	ลบ.ม.	460.28	3,318.62	-	-	3,318.62	มูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว
4	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 SR 30	0.150	ตัน	21,495.33	3,224.30	3,300.00	495.00	3,719.30	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 SR 24	0.130	ตัน	23,738.32	3,085.98	3,300.00	429.00	3,514.98	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 SR 24	0.095	ตัน	24,766.36	2,352.80	4,100.00	389.50	2,742.30	
7	ลวดผูกเหล็ก	11.25	กก.	46.73	525.71	-	-	525.71	
8	ไม้แบบด้านข้าง	17.00	ลบ.ฟ.	607.48	10,327.16	-	-	10,327.16	
9	ไม้คร่ารัดแบบ	5.10	ลบ.ฟ.	841.12	4,289.71	-	-	4,289.71	
10	ตะปูตอกไม้คละขนาด	8.25	กก.	46.73	385.52	-	-	385.52	
11	ค่าประกอบติดตั้งไม้แบบ	33.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,389.00	4,389.00	
12	ดินถม	14.00	ลบ.ม.	160.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
13	เสาชิงช้าขนาด 6 นิ้ว สูง 10 ม.	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	*สืบราคาจากท้องตลาด
(ข)	งานฉาบพื้นกรวดล้างรอบเสาชิงช้า	55.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1	งานกรวดล้างพร้อมลงสี	55.00	ตร.ม.	271.00	14,905.00	99.00	5,445.00	20,350.00	
(ค)	อิฐมอญก่อครึ่งทางขึ้น	50.00	ตร.ม.	-	-	89.00	4,450.00	4,450.00	
1	-อิฐมอญ	6,900.00	ก้อน	1.29	8,901.00	-	-	8,901.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายณัฐวุฒิ หล่อธาน)



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอดมัยใต้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ปรับปรุง/ต่อเติมรั้วด้านข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลาดชะโด

งานที่ทำ ต่อเติมรั้วใหม่ยาวทั้งสิ้น 102 ม. พร้อมทำการติดตั้งแผ่นไม้เฌอร่าขนาด 6 นิ้ว สูง 0.80 ม. ความยาวรวมทั้งสิ้น 212 ม.

พร้อมทำการปลูกต้นไม้ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 5 นิ้ว จำนวน 30 ต้น

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำใหญ่ อำเภอดมัยใต้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอดมัยใต้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	99,866.27	1.3074	130,565.16	Factor F
2	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	96,110.90	1.0700	102,838.66	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		233,403.82	
		คิดเป็นเงินประมาณ		233,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร = - ตารางเมตร

คิดเป็นราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร = - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางณิชาภา แสงพนัสธาดา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบุญชู ประภากรณม์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณัฐวุฒิ หล่อฮาน)

